praedictimonasterii,aut in cunctis rebus, juxla qnod

superius decretum est, ipsi adjacenlibus, aliquas
impetrat exactiones, id est, iteque bannum, neque
dislrictum, aut quicquid in aliquo lerrenaejusticiae
lilulo dici polesl; videatque pia ac provida sollici-

" tudine tum aecctesiaslicatum secularis cclsitudo

praesenlisac fulurae generationis, ut id quod pro
Salvalorisexobtabiliamore, pro scelerum inleger-
riraa ademptione,pro beataespei perhenni perce-

ptione, apostolissummi apicis conceriimus,caste et

inviolabiliter, suggillalis pcniius calumniis tolius

perfidae conceptionis, conservet in perpetuum et

roborantebonitatedefendat in evum.Quoniamqui-
dem tunc servi Dei atlenlius et liberiusvacabun:

oralionibus si non inquietabunlur corda eorum

querimoniis forensibus. Ut aulem in Dci nomine

lioc edictum aucloriiaiis nosiraein saecuionimsuc-

cessione validiori innilalur vigore, manu propria
ipsum substipulavimuset anuli noslri sigillalione

r, inlormari atque nobililari imperavimus. — Anno
Incarnalionis DominicaeDCCCCLXXXVII(129), anno
xxxi regnanle domno Lolhario gloriosissimorege.
Actum Compendiopalalio. Ego Arnulfus, notarius
ad vicemdoraniAdalberonisarchiepiscopiet summi

cancellarii, recognovi. S. Odonis comilis. S. Gil-
duini. S. Fulcherii. S. Alcherii. S. Teudonis. S.
Hubertiel filiiejus Iluberli. S. Odonis.S. Hugonis.
S. Rainaldi. S. Erchcmbaldi. S. Gilonis. S. Gtias-
celini. S. Adraldi. S. Hervei. S. Haimonis.*S. Ni-
velonis.S. Rodberti. >

i CAPITULUMII.
1 De Pomereda et LovisVilta datis a Viviano,fratri
i Fulcherii.
s (Anno988.)
D i Singularisnecnec praecipuaest divinaemiseri-

corriiaecausa, quia benignitali Salvatoris Domini
: Deinoslri, ea dignationisratione,humanaefragiliiaii

naturae placuil providendoconsulereet consulendo
I providcre ut in divinisvoluminibusel sanis oma-

> menta et egrotis congrua dispensaverit remedia.
• Cum enim non sit possibile queraiibet honiinum
i corruptionissuaelabemeffugere,immunemquepec-
i cali in hac corrupttia vivere, providit pius et mi-

t j'ai insiries dansma copiede 1774, ayant Coriginal
t devanl les yeux. > Quibusomissispariter in codice
, B, constal (ut saipealibi) codicemilluin ex codice

A fuissedescriptum.
i (129)Eniendandum985, cum aucloribus Gallim
t Chrislianm,l. VIH,instr., col. 295.
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sericors quasdam occasionesseu oportuniiatesqui-
bus, ipsius propiciatione, noslra facile valeamus

peccala rediraere. E quibus omnibus illa duo sua-
vius redolentmedicaminaegrotanti anime spccia-
lius familiaria, de quibus ipsius Veritalis vox sic
inlonuil beata : Dimittite et dimitteturvobis. Hujus
igilur lam praeclaraepolticitationisverilatem obe-